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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 36 Fem., 200m Libre Alevín Femenino
23/06/2024 - 17:40 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 2:08.11 FRANCO TOLEDO, MARIA LOGROÑO 2022
Mejor Marca Autonómica  12 2:15.26 CIOBANU, CRISTINA BARCELONA 2017
Mejor Marca Nacional 13 2:03.70 , GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA SABADELL 2015
Mejor Marca Nacional 12 2:09.77 , JUSTE SANCHEZ PAULA A CORUÑA 2015

Alev Femenino 12 Años 12: 2:52.33  /  Alev Femenino 13 Años 13: 2:46.08

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Femenino

1. IBAÑEZ HIDALGO, Daniela 11 C.N. Ferca-San Jose 2:17.82 19,00
50m: 32.20 32.20 100m: 1:07.00 34.80 150m: 1:42.65 35.65 200m: 2:17.82 35.17

2. PEIRO PORCAR, Rosa 11 Cst-Cst Costa Azahar 2:20.28 16,00
50m: 32.79 32.79 100m: 1:08.34 35.55 150m: 1:44.36 36.02 200m: 2:20.28 35.92

3. WERNER, Lorena 11 C.N. Alfa Torrevieja 2:21.06 14,00
50m: 33.07 33.07 100m: 1:08.84 35.77 150m: 1:46.26 37.42 200m: 2:21.06 34.80

4. PESUDO GARCÍA, Carlota 11 C.D. Nados Castellon 2:27.71 13,00
50m: 34.94 34.94 100m: 1:12.48 37.54 150m: 1:49.93 37.45 200m: 2:27.71 37.78

5. GARCÍA LUQUE, Marta 12 C.D. Nados Castellon 2:28.64 12,00
50m: 35.34 35.34 100m: 1:12.60 37.26 150m: 1:50.07 37.47 200m: 2:28.64 38.57

6. GONZALVEZ GOMEZ, Carla 11 C.N. Ferca-San Jose 2:29.75 11,00
50m: 34.45 34.45 100m: 1:13.22 38.77 150m: 1:51.59 38.37 200m: 2:29.75 38.16

7. SAEZ ARLANDIS, Neus 11 C.N. Delfin 2:30.79 10,00
50m: 35.53 35.53 100m: 1:13.40 37.87 150m: 1:52.44 39.04 200m: 2:30.79 38.35

8. MARTIN LOPEZ, Angela 12 C.N. Tenis Elche 2:30.88 9,00
50m: 34.32 34.32 100m: 1:12.87 38.55 150m: 1:52.45 39.58 200m: 2:30.88 38.43

9. ODRIOZOLA CHOP, Valentina 11 Cst-Cst Costa Azahar 2:31.80 8,00
50m: 34.97 34.97 100m: 1:13.52 38.55 150m: 1:52.95 39.43 200m: 2:31.80 38.85

10. CAMPOS PALACIOS, Marta 11 C.N. Betera 2:32.23 7,00
50m: 35.30 35.30 100m: 1:14.56 39.26 150m: 1:54.45 39.89 200m: 2:32.23 37.78

11. CARCEL LOZANO, Myriam 12 C.N. Ferca-San Jose 2:32.98 -
50m: 35.01 35.01 100m: 1:13.89 38.88 150m: 1:53.56 39.67 200m: 2:32.98 39.42

12. PUIG LOPEZ, Noa 11 Vila-Swim Fondistas C.N. 2:33.20 5,00
50m: 34.76 34.76 100m: 1:13.72 38.96 150m: 1:53.76 40.04 200m: 2:33.20 39.44

13. HERNANDEZ CLARAMUNT, Sofia 12 C.N. Betera 2:35.88 4,00
50m: 38.11 38.11 100m: 1:19.17 41.06 150m: 1:59.58 40.41 200m: 2:35.88 36.30

14. SANCHEZ PORTALES, Sara 11 C. Sirenas Catarroja 2:36.08 3,00
50m: 36.05 36.05 100m: 1:16.71 40.66 150m: 1:58.46 41.75 200m: 2:36.08 37.62

15. TEJELO RODRIGUEZ, Antia 11 C.N. Betera 2:36.86 -
50m: 37.14 37.14 100m: 1:17.14 40.00 150m: 1:58.01 40.87 200m: 2:36.86 38.85

16. MANCEBO VALERA, Virginia 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 2:38.11 1,00
50m: 36.65 36.65 100m: 1:17.25 40.60 150m: 1:58.10 40.85 200m: 2:38.11 40.01

17. TIDO SOTO, Noemi 11 C. Sirenas Catarroja 2:39.54 -
50m: 37.13 37.13 100m: 1:18.01 40.88 150m: 1:59.35 41.34 200m: 2:39.54 40.19

18. AZCUTIA BARZASHKA, Maria 12 C. Valenciano 2:41.84 -
50m: 36.64 36.64 100m: 1:18.64 42.00 150m: 2:01.39 42.75 200m: 2:41.84 40.45
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 36, Fem., 200m Libre, Alevín Femenino

Clasificación AN Tiempo Puntos

19. DASI MOLINA, Maria 12 C.N. Betera 2:42.05 -
50m: 37.32 37.32 100m: 1:18.59 41.27 200m: 2:42.05 1:23.46

20. CRESPO VALERO, Vega 12 C. Valenciano 2:42.70 -
50m: 37.09 37.09 100m: 1:18.56 41.47 150m: 2:01.27 42.71 200m: 2:42.70 41.43

21. CANDELA GUTIERREZ, Elisa 11 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:44.09 -
50m: 37.89 37.89 100m: 1:20.01 42.12 150m: 2:03.29 43.28 200m: 2:44.09 40.80

22. LIZA HERNANDEZ, Ainhoa 12 C.N. Tenis Elche 2:45.60 -
50m: 37.75 37.75 100m: 1:20.71 42.96 150m: 2:04.69 43.98 200m: 2:45.60 40.91

23. ROIG DURA, Lola 12 C.D. Nados Castellon 2:45.62 -
50m: 37.57 37.57 100m: 1:20.31 42.74 150m: 2:02.91 42.60 200m: 2:45.62 42.71

24. VIDAL VIDAL, Mia 11 C.N. Ontinyent 2:46.82 -
50m: 38.04 38.04 100m: 1:20.16 42.12 150m: 2:04.32 44.16 200m: 2:46.82 42.50

25. FERRADA LOPEZ, Aitana 12 Vila-Swim Fondistas C.N. 2:47.22 -
50m: 39.43 39.43 100m: 1:22.18 42.75 150m: 2:05.77 43.59 200m: 2:47.22 41.45

26. CARDELLS FERNANDEZ, Maria Del Pilar12 Cst-Cst Costa Azahar 2:47.75 -
50m: 37.13 37.13 100m: 1:19.80 42.67 150m: 2:04.61 44.81 200m: 2:47.75 43.14

27. BAÑEZ GARCIA DE LA ROSA, Irene 12 C.N. Ontinyent 2:50.41 -
50m: 38.65 38.65 100m: 1:21.92 43.27 150m: 2:08.17 46.25 200m: 2:50.41 42.24

28. SOLER CAMPOS, Alejandra 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:52.69 -
50m: 38.67 38.67 100m: 1:23.72 45.05 150m: 2:09.79 46.07 200m: 2:52.69 42.90

29. PARDO LUCENA, Mar 12 C.N. Moncada 2:55.64 -
50m: 38.91 38.91 100m: 1:24.02 45.11 150m: 2:10.57 46.55 200m: 2:55.64 45.07

12 años

1. GARCÍA LUQUE, Marta 12 C.D. Nados Castellon 2:28.64 12,00
50m: 35.34 35.34 100m: 1:12.60 37.26 150m: 1:50.07 37.47 200m: 2:28.64 38.57

2. MARTIN LOPEZ, Angela 12 C.N. Tenis Elche 2:30.88 9,00
50m: 34.32 34.32 100m: 1:12.87 38.55 150m: 1:52.45 39.58 200m: 2:30.88 38.43

3. CARCEL LOZANO, Myriam 12 C.N. Ferca-San Jose 2:32.98 -
50m: 35.01 35.01 100m: 1:13.89 38.88 150m: 1:53.56 39.67 200m: 2:32.98 39.42

4. HERNANDEZ CLARAMUNT, Sofia 12 C.N. Betera 2:35.88 4,00
50m: 38.11 38.11 100m: 1:19.17 41.06 150m: 1:59.58 40.41 200m: 2:35.88 36.30

5. MANCEBO VALERA, Virginia 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 2:38.11 1,00
50m: 36.65 36.65 100m: 1:17.25 40.60 150m: 1:58.10 40.85 200m: 2:38.11 40.01

6. AZCUTIA BARZASHKA, Maria 12 C. Valenciano 2:41.84 -
50m: 36.64 36.64 100m: 1:18.64 42.00 150m: 2:01.39 42.75 200m: 2:41.84 40.45

7. DASI MOLINA, Maria 12 C.N. Betera 2:42.05 -
50m: 37.32 37.32 100m: 1:18.59 41.27 200m: 2:42.05 1:23.46

8. CRESPO VALERO, Vega 12 C. Valenciano 2:42.70 -
50m: 37.09 37.09 100m: 1:18.56 41.47 150m: 2:01.27 42.71 200m: 2:42.70 41.43

9. LIZA HERNANDEZ, Ainhoa 12 C.N. Tenis Elche 2:45.60 -
50m: 37.75 37.75 100m: 1:20.71 42.96 150m: 2:04.69 43.98 200m: 2:45.60 40.91



FNCV 23/24 50 mts./ 8 calles/ C: Electrónico

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Comunidad Valenciana 23/06/2024 18:02 - Página 3

Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 36, Fem., 200m Libre, 12 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

10. ROIG DURA, Lola 12 C.D. Nados Castellon 2:45.62 -
50m: 37.57 37.57 100m: 1:20.31 42.74 150m: 2:02.91 42.60 200m: 2:45.62 42.71

11. FERRADA LOPEZ, Aitana 12 Vila-Swim Fondistas C.N. 2:47.22 -
50m: 39.43 39.43 100m: 1:22.18 42.75 150m: 2:05.77 43.59 200m: 2:47.22 41.45

12. CARDELLS FERNANDEZ, Maria Del Pilar12 Cst-Cst Costa Azahar 2:47.75 -
50m: 37.13 37.13 100m: 1:19.80 42.67 150m: 2:04.61 44.81 200m: 2:47.75 43.14

13. BAÑEZ GARCIA DE LA ROSA, Irene 12 C.N. Ontinyent 2:50.41 -
50m: 38.65 38.65 100m: 1:21.92 43.27 150m: 2:08.17 46.25 200m: 2:50.41 42.24

14. SOLER CAMPOS, Alejandra 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:52.69 -
50m: 38.67 38.67 100m: 1:23.72 45.05 150m: 2:09.79 46.07 200m: 2:52.69 42.90

15. PARDO LUCENA, Mar 12 C.N. Moncada 2:55.64 -
50m: 38.91 38.91 100m: 1:24.02 45.11 150m: 2:10.57 46.55 200m: 2:55.64 45.07

13 años

1. IBAÑEZ HIDALGO, Daniela 11 C.N. Ferca-San Jose 2:17.82 19,00
50m: 32.20 32.20 100m: 1:07.00 34.80 150m: 1:42.65 35.65 200m: 2:17.82 35.17

2. PEIRO PORCAR, Rosa 11 Cst-Cst Costa Azahar 2:20.28 16,00
50m: 32.79 32.79 100m: 1:08.34 35.55 150m: 1:44.36 36.02 200m: 2:20.28 35.92

3. WERNER, Lorena 11 C.N. Alfa Torrevieja 2:21.06 14,00
50m: 33.07 33.07 100m: 1:08.84 35.77 150m: 1:46.26 37.42 200m: 2:21.06 34.80

4. PESUDO GARCÍA, Carlota 11 C.D. Nados Castellon 2:27.71 13,00
50m: 34.94 34.94 100m: 1:12.48 37.54 150m: 1:49.93 37.45 200m: 2:27.71 37.78

5. GONZALVEZ GOMEZ, Carla 11 C.N. Ferca-San Jose 2:29.75 11,00
50m: 34.45 34.45 100m: 1:13.22 38.77 150m: 1:51.59 38.37 200m: 2:29.75 38.16

6. SAEZ ARLANDIS, Neus 11 C.N. Delfin 2:30.79 10,00
50m: 35.53 35.53 100m: 1:13.40 37.87 150m: 1:52.44 39.04 200m: 2:30.79 38.35

7. ODRIOZOLA CHOP, Valentina 11 Cst-Cst Costa Azahar 2:31.80 8,00
50m: 34.97 34.97 100m: 1:13.52 38.55 150m: 1:52.95 39.43 200m: 2:31.80 38.85

8. CAMPOS PALACIOS, Marta 11 C.N. Betera 2:32.23 7,00
50m: 35.30 35.30 100m: 1:14.56 39.26 150m: 1:54.45 39.89 200m: 2:32.23 37.78

9. PUIG LOPEZ, Noa 11 Vila-Swim Fondistas C.N. 2:33.20 5,00
50m: 34.76 34.76 100m: 1:13.72 38.96 150m: 1:53.76 40.04 200m: 2:33.20 39.44

10. SANCHEZ PORTALES, Sara 11 C. Sirenas Catarroja 2:36.08 3,00
50m: 36.05 36.05 100m: 1:16.71 40.66 150m: 1:58.46 41.75 200m: 2:36.08 37.62

11. TEJELO RODRIGUEZ, Antia 11 C.N. Betera 2:36.86 -
50m: 37.14 37.14 100m: 1:17.14 40.00 150m: 1:58.01 40.87 200m: 2:36.86 38.85

12. TIDO SOTO, Noemi 11 C. Sirenas Catarroja 2:39.54 -
50m: 37.13 37.13 100m: 1:18.01 40.88 150m: 1:59.35 41.34 200m: 2:39.54 40.19

13. CANDELA GUTIERREZ, Elisa 11 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:44.09 -
50m: 37.89 37.89 100m: 1:20.01 42.12 150m: 2:03.29 43.28 200m: 2:44.09 40.80

14. VIDAL VIDAL, Mia 11 C.N. Ontinyent 2:46.82 -
50m: 38.04 38.04 100m: 1:20.16 42.12 150m: 2:04.32 44.16 200m: 2:46.82 42.50


